АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ МАКСИМКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	05.03.2022 года	$N_{\underline{0}}$	13	
----	-----------------	---------------------	----	--

с. Старое Максимкино

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области.

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области, осуществляется в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, в следующих случаях:
- а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта:

заключается контракт жизненного цикла и (или) начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком) превышает 200 млн рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта:

цена контракта, заключаемого в целях строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объекта капитального строительства с единственным поставщиком на основании акта, превышает 5 млрд рублей

и актом не установлена обязанность заказчика включить в такой контракт условие об обеспечении его исполнения (за исключением случая, указанного в абзаце третьем настоящего подпункта);

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком) превышает 5 млрд рублей и утвержденной муниципальной программой сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области предусмотрена обязанность привлечь банк в целях банковского сопровождения.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области Е.И.Апанасову.

Глава сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский

Е.И.Апанасова